gelifesciences.com
水质检测过滤
内 容
物理分析  .....................................................................................................................................
化学分析  .....................................................................................................................................
      可溶性重金属 ............................................................................................................
      可溶性离子 .................................................................................................................
      可溶性有机碳 ............................................................................................................

恒湿条件下冷却，然
后称重
订货信息
3
标准 (非即用型) 玻璃微纤维滤器
描述 直径 (mm) 货号 描述 直径 (mm) 货号
934-AH (1.5 μm 保留效率) 42.5 1827-042
47 1827-047
55 1827-055
70 1827-070
90 1827-090
GF/C (1.2 μm 保留效率) 42.5 1822-042
47 1822-047
55 1822-055
70 1822-070
90 1822-090
即用型用于RTU， 用于可溶性和悬浮固体颗粒物和悬浮固体
934-AH RTU 用于可溶性和
悬浮固体颗粒物
42.5 9907-042
47 9907-047
55 9907-055
70 9907-070
90 9907-090
934-AH RTU 经济型（不称重） 47 2827-047
934-AH RTU， 小数点后五位点 47 9907-9436
GF/C RTU， 用于可溶性和
悬浮固体颗粒
47 3822-047
70 3822-070
90 3822-090
GF/C RTU 经济型（不称重） 47 2822-047
70 2822-070
90 2822-090
即用型用于挥发性物质分析
934-AH 35 3827-035
42.5 3827-042
47 3827-047
70 3827-070
90 3827-090
934-AH RTU，经济型，用于挥
发性物质检测（无需称重）
35 4827-035
42.5 4827-042
47 4827-047
70 4827-070
90 4827-090
即用型RTU 两次称重两次称重
934-AH RTU， 两次称重 47 9927-047
70 9927-070
90 9927-090
4
化学分析
可溶性重金属
GD/XP 针头式滤器
    化学分析通常用分析仪器来操作。水样分析之前的
水样过滤很好地去除了不需要的颗粒物从而保护精密仪
器不受潜在破坏性化合物的影响。
    铅或汞等重金属的准确分析取决于分析准备过程中
使用的消耗品不会对样品造成任何干扰。
水样通常颗粒物含量较高，这可能会带来一些过滤挑战，
因为颗粒物很容易堵塞滤膜。传统方法是用玻纤预过滤
来缓解这一问题。然而，滤器中含有一些玻璃纤维，可
能会引入微量金属离子。为了避免潜在的样品污染，GE
提供一种针头式滤器，它的预滤层是由聚丙烯而非玻璃
纤维组成的。
         GD/XP 针头式滤器可用于需要无机离子分析的样品。
(例如微量金属分析采用电感耦合等离子体质谱法[ICP-MS])
 GD/XP 针头式滤器含有多层量的过滤层，进而减少堵塞并增加过滤体积通量.
20 μm
5 μm
第一层
第二层

• 连续流量分析
• 气相色谱 (GC)
订货信息 – 水质化学分析
8
Puradisc 针头式滤器
膜的类型/直径 Nylon 25 mm PVDF 25 mm PTFE 25 mm PP 25 mm PES 25 mm CA 30 mm
孔径 货号 货号 货号 货号 货号 货号包装 包装
0.2 μm 6751-2502 6747-2502 6785-2502 6788-2502 6781-2502 200/包 10462710 100/包
0.2 μm 6753-2502 – 6798-2502 6790-2502 6794-2502 1000/包 10462700 500/包
0.45 μm 6751-2504 6747-2504 6785-2504 6788-2504 6781-2504 200/包 10462610 100/包
0.45 μm 6753-2504 6749-2504 6798-2504 6790-2504 6794-2504 1000/包 10462600 500/包
SPARTAN 针头式滤器
膜的类型/直径 13 mm 13 mm with
mini-tip
30 mm
膜 孔径 货号 货号 货号 包装
再生纤维素滤膜 0.2 μm 10463100 10463040 10463060 100/包
再生纤维素滤膜 0.2 μm 10463102 10463042 10463062 500/包
再生纤维素滤膜 0.45 μm 10463110 10463030 10463050 100/包
再生纤维素滤膜 0.45 μm 10463112 10463032 10463052 500/包
GD/X 针头式滤器 (玻纤预滤层), 25 mm 直径
货号 货号 货号 货号 货号 货号 货号
膜的类型/直径 Nylon PVDF PTFE PP PES CA RC
孔径 包装
0.2 μm 6870-2502 6872-2502 6874-2502 6878-2502 6876-2502 6880-2502 6887-2502 150/包
0.2 μm 6871-2502 6873-2502 6875-2502 – 6905-2502 – – 1500/包
0.45 μm 6870-2504 6872-2504 6874-2504 6878-2504 6876-2504 6880-2504 6882-2504 150/包
0.45 μm 6871-2504 6873-2504 6875-2504 6879-2504 6905-2504 6881-2504 6883-2504 1500/包
GD/XP 针头式滤器 (聚丙烯预滤层), 25 mm 直径
货号 货号 货号 货号 货号
膜的类型/直径
孔径 包装
Nylon PVDF PTFE PP PES
0.45 μm 6970-2504 6972-2504 6974-2504 6978-2504 6994-2504 150/包
0.45 μm 6971-2504 6973-2504 – 6993-2504 6995-2504 1500/包
Mini-UniPrep G2 多位压缩仪
9
Mini-UniPrep 聚丙烯外壳
膜的类型/直径 PTFE PVDF Nylon PP RC PES
孔径 外壳 帽 货号 货号 货号 货号 货号 货号 包装
0.2 μm 半透明 标准 UN203NPEORG UN203NPEAQU UN203NPENYL UN203NPEPP UN203NPERC UN203NPEPES 100/包
0.45 μm 半透明 标准 UN203NPUORG UN203NPUAQU UN203NPUNYL UN203NPUPP UN203NPURC UN203NPUPES 100/包
0.2 μm 琥珀色 标准 UN203APEORG UN203APEAQU UN203APENYL UN203APEPP – UN203APEPES 100/包
0.45 μm 琥珀色 标准 UN203APUORG UN203APUAQU UN203APUNYL UN203APUPP – UN203APUPES 100/包
0.2 μm 半透明 狭缝隔膜 US203NPEORG US203NPEAQU US203NPENYL US203NPEPP – US203NPEPES 100/包
0.45 μm 半透明 狭缝隔膜 US203NPUORG US203NPUAQU US203NPUNYL US203NPUPP – – 100/包
Mini-UniPrep G2带有内部玻璃储存瓶（使用时需要手动或多压缩仪）
孔径 外壳 帽 货号 货号 货号 货号 货号 货号 包装
膜的类型/直径 PTFE PVDF Nylon PP GMF RC
0.2 μm 半透明 标准 GN203NPEORGSP GN203NPEAQUSP GN203NPENYLSP GN203NPEPPSP – GN203NPERCSP 100 + 1 HC
0.2 μm 半透明 标准 GN203NPEORG GN203NPEAQU – GN203NPEPP – GN203NPERC 100/包
0.45 μm 半透明 标准 GN203NPUORGSP GN203NPUAQUSP – – GN203NPUGMFSP GN203NPURCSP 100 + 1 HC
0.45 μm 半透明 标准 GN203NPUORG GN203NPUAQU – – GN203NPUGMF GN203NPURC 100/包
0.2 μm 琥珀色 标准 GN203APEORGSP GN203APEAQUSP – – – – 100 + 1 HC
0.2 μm 半透明 狭缝隔膜 GS203NPEORGSP – – – – – 100 + 1 HC
0.45 μm 半透明 狭缝隔膜 GS203NPUORGSP – – – GS203NPUGMFSP – 100 + 1 HC
0.45 μm 半透明 狭缝隔膜 – – – – GS203NPUGMF – 100/包
HC = 手动压缩
Mini-UniPrep 压缩仪
压缩仪适用于 描述 货号 包装
Mini-UniPrep G2 (玻璃小瓶) 手动压缩 - 1 位 MUPG2PWC1 1/包
多位压缩仪- 8 位 (含1个托盘) MUPG2MCPWC8 1/包
Mini-UniPrep (塑料小瓶) 多位压缩仪 - 6 位 CR0000006 1/包
微生物分析
细菌计数和/或检测
MBS I 系统和膜
滤膜
过滤须知
MBS I 过滤系统是为实验室大量样品的微生物质量控制而设计的。
   我们提供广泛而多样的过滤膜系列，可持续提供高品质的性能。适当的膜过滤器选择将取决于所遵循的方法。
ME和Microplus膜已灭菌并单独包装。